

**Lucrari de reparatie categoric
generala a sediului Directiei
Generale Educatie, Tineret si Sport
ii sediul contabilitatii centralizate**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1437860 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sediul : Contabilitate				
		1.1.1. Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7.00	5.79 2.24	40.52 15.67
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7.00	52.13 41.03	364.94 287.21
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	69.62	5.79 2.24	402.96 155.81
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	69.62	83.51 41.03	5814.11 2856.51
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28.63	376.95 164.12	10792.01 4698.76
Total Cabinetul Contabil Sef					17414.53	
Inclusiv salariu					8013.95	
		1.1.2. Cabinetul Sef adjunct				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3.00	5.79 2.24	17.36 6.71
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3.00	52.13 41.03	156.40 123.09

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49.46	5.79 2.24	286.27 110.69
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	49.46	83.51 41.03	4130.50 2029.34
Total Cabinetul Sef adjunct						4590.55
Inclusiv salariu						2269.84
		1.1.3. Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7.00	5.79 2.24	40.52 15.67
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7.00	52.13 41.03	364.94 287.21
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	101.45	5.79 2.24	587.19 227.05
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	101.45	83.51 41.03	8472.29 4162.49
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	66.07	376.95 164.12	24904.92 10843.41
Total Cabinetul Sectia Salariu						34369.87
Inclusiv salariu						15535.82
		1.1.4. Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4.00	5.79 2.24	23.15 8.95
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4.00	52.13 41.03	208.54 164.12
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47.63	5.79 2.24	275.68 106.60
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	47.63	83.51 41.03	3977.68 1954.26
Total Cabinetul Casa						4485.05

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						2233.93
		1.1.5. Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5.00	5.79 2.24	28.94 11.19
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5.00	52.13 41.03	260.67 205.15
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	82.24	5.79 2.24	476.01 184.05
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	82.24	83.51 41.03	6868.03 3374.31
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48.97	376.95 164.12	18459.12 8036.96
Total Cabinetul 209						26092.77
Inclusiv salariu						11811.66
		1.1.6. Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8.50	5.79 2.24	49.20 19.02
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8.50	52.13 41.03	443.15 348.75
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	84.12	5.79 2.24	486.89 188.26
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	82.12	83.51 41.03	6858.01 3369.38
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48.73	376.95 164.12	18368.65 7997.57
Total Cabinetul 210						26205.89
Inclusiv salariu						11922.99
		1.1.7. Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7.35	5.79 2.24	42.54 16.45
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7.35	52.13 41.03	383.19 301.57

1	2	3	4	5	6	7
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80.44	5.79 2.24	465.59 180.02
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	80.44	83.51 41.03	6717.71 3300.45
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	47.06	376.95 164.12	17739.15 7723.49
Total Cabinetul 211						25348.17
Inclusiv salariu						11521.98
		1.1.8. Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7.65	5.79 2.24	44.28 17.12
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7.65	52.14 41.03	398.83 313.88
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	81.60	5.79 2.24	472.30 182.62
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	81.60	83.51 41.03	6814.58 3348.05
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	48.31	376.95 164.12	18210.34 7928.64
Total Cabinetul 212						25940.32
Inclusiv salariu						11790.31
		1.1.9. Cabinetul 215				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7.00	5.79 2.24	40.52 15.67
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7.00	52.13 41.03	364.94 287.21
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66.58	5.79 2.24	385.37 149.01
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66.58	83.51 41.03	5560.23 2731.78

1	2	3	4	5	6	7
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27.74	376.95 164.12	10456.52 4552.69
Total Cabinetul 215						16807.58
Inclusiv salariu						7736.35
		1.1.10. Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3.30	5.79 2.24	19.10 7.39
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3.30	52.13 41.03	172.05 135.40
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	71.04	5.79 2.24	411.18 158.99
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	71.04	83.51 41.03	5932.69 2914.77
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	28.90	376.95 164.12	10893.78 4743.07
Total Cabinetul 216						17428.80
Inclusiv salariu						7959.61
		1.1.11. Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6.65	5.79 2.24	38.49 14.88
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6.65	52.14 41.03	346.70 272.85
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	66.41	5.79 2.24	384.38 148.63
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	66.41	83.51 41.03	5546.03 2724.80
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2	27.87	376.95 164.12	10505.53 4574.02
Total Cabinetul 217						16821.13
Inclusiv salariu						7735.18
		1.1.12. Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2	400.00	28.12 14.92	11248.00 5968.00
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	3.00	437.16 437.16	1311.47 1311.47
56	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	3.00	48.49 48.49	145.47 145.47
57	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3.00	175.44 0.00	526.32 0.00
Total Diverse						13231.26
Inclusiv salariu						7424.94
Total Sediul : Contabilitate						228735.92
Inclusiv salariu						105956.56
		1.2. Sediul DGETS				
		1.2.1. Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22.00	20.43 20.14	449.39 443.12
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22.00	5.79 2.24	127.34 49.24
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22.00	116.63 91.01	2565.79 2002.26
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38.00	52.13 41.03	1981.13 1559.14
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	178.57	5.79 2.24	1033.56 399.64
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	178.57	83.51 41.03	14912.74 7326.73
Total Sala de sedinta						21069.95
Inclusiv salariu						11780.13
		1.2.2. Cabinet metodic				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28.80	5.79 2.24	166.69 64.45

1	2	3	4	5	6	7
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28.80	52.13 41.03	1501.49 1181.66
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	134.36	5.79 2.24	777.68 300.70
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	134.36	83.51 41.03	11220.67 5512.79
Total Cabinet metodic						13666.53
Inclusiv salariu						7059.61
		1.2.3. Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	21.05	20.43 20.14	429.99 423.99
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21.05	5.79 2.24	121.84 47.11
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21.05	116.63 91.01	2454.99 1915.80
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21.05	30.37 14.92	639.29 314.07
72	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	21.05	115.16 89.52	2424.18 1884.40
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21.05	52.13 41.03	1097.44 863.68
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21.05	5.79 2.24	121.84 47.11
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	21.05	83.51 41.03	1757.93 863.68
Total Cabinetul 7						9047.49
Inclusiv salariu						6359.84
		1.2.4. Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	59.12	20.43 20.14	1207.64 1190.80

1	2	3	4	5	6	7
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59.12	5.79 2.24	342.19 132.31
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	59.12	116.63 91.01	6894.97 5380.63
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	59.12	30.37 14.92	1795.47 882.07
80	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	59.12	115.16 89.52	6808.44 5292.42
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59.12	52.13 41.03	3082.22 2425.69
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59.12	5.79 2.24	342.19 132.31
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	59.12	83.51 41.03	4937.23 2425.69
Total Cabinetul 16						25410.35
Inclusiv salariu						17861.93
		1.2.5. Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	38.40	20.43 20.14	784.40 773.45
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38.40	5.79 2.24	222.26 85.94
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32.90	116.63 91.01	3837.02 2994.29
87	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	38.40	30.37 14.92	1166.21 572.93
88	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	32.90	115.16 89.52	3788.86 2945.21

1	2	3	4	5	6	7
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5.50	139.87 114.14	769.26 627.76
90	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	5.50	155.82 127.19	857.02 699.56
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38.40	52.13 41.03	2001.98 1575.55
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38.40	5.79 2.24	222.26 85.94
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	38.40	83.51 41.03	3206.86 1575.55
Total Cabinetul 39						16856.13
Inclusiv salariu						11936.19
		1.2.6. Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	265.00	20.43 20.14	5413.15 5337.63
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	60.61	144.16 93.25	8737.54 5651.88
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	265.00	5.79 2.24	1533.82 593.07
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	199.50	116.63 91.01	23267.03 18156.89
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	265.00	30.37 14.92	8048.05 3953.80
99	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	199.50	115.16 89.52	22975.02 17859.24
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	65.50	139.87 114.14	9161.18 7476.04
101	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus	m2	65.50	155.82 127.19	10206.31 8331.14

1	2	3	4	5	6	7
		sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	265.00	52.13 41.03	13815.76 10872.95
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1150.52	5.79 2.24	6659.21 2574.86
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	1150.52	83.51 41.03	96082.23 47205.84
Total Coridor et.1						205899.30
Inclusiv salariu						128013.35
		1.2.7. Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	189.50	20.43 20.14	3870.92 3816.91
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	54.57	144.16 93.25	7866.81 5088.65
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	189.50	5.79 2.24	1096.83 424.10
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	149.13	116.63 91.01	17392.54 13572.62
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	149.13	30.37 14.92	4529.08 2225.02
110	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	149.13	115.16 89.52	17174.26 13350.12
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	40.37	139.87 114.14	5646.36 4607.75
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	189.50	52.13 41.03	9879.57 7775.19
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	688.84	5.79 2.24	3987.01 1541.62
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	688.84	83.51 41.03	57526.41 28263.11

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)				
Total Coridor et.2						128969.78
Inclusiv salariu						80665.08
		1.2.8. Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68.00	20.43 20.14	1389.04 1369.66
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68.00	5.79 2.24	393.58 152.18
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54.00	116.63 91.01	6297.84 4914.65
118	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54.00	30.37 14.92	1639.98 805.68
119	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	54.00	115.16 89.52	6218.80 4834.08
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14.00	139.87 114.14	1958.12 1597.93
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	68.00	52.13 41.03	3545.18 2790.04
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	151.95	5.79 2.24	879.49 340.06
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	151.95	83.51 41.03	12689.65 6234.51
Total Casa scarii centrale						35011.67
Inclusiv salariu						23038.79
		1.2.9. Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	98.00	20.43 20.14	2001.85 1973.92
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului	m2	98.00	5.79 2.24	567.22 219.32

1	2	3	4	5	6	7
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76.00	116.63 91.01	8863.63 6916.91
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76.00	30.37 14.92	2308.12 1133.92
128	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	76.00	115.16 89.52	8752.39 6803.52
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22.00	139.87 114.14	3077.04 2511.04
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	98.00	52.13 41.03	5109.23 4020.94
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	168.35	5.79 2.24	974.41 376.77
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2	168.35	83.51 41.03	14059.25 6907.40
Total Casa scarii secundare						45713.13
Inclusiv salariu						30863.74
		1.2.10. Diverse				
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2	500.00	28.12 14.92	14060.00 7460.00
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	325.00	68.96 55.95	22411.35 18183.75
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	10.00	437.16 437.16	4371.56 4371.56
136	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	10.00	48.49 48.49	484.90 484.90
137	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10.00	175.44 0.00	1754.40 0.00
Total Diverse						43082.21
Inclusiv salariu						30500.21

1	2	3	4	5	6	7
Total Sediul DGETS						544726.53
Inclusiv salariu						348078.86
Total capitoare lucrari de constructie			100.00 +	773462.45		
Contributii sociale			24.00 %	108968.50		
Total:			100.00 +	882430.95		
Transport materiale			7.00 %	21687.23		
Cheltueli directe:			100.00 +	904118.18		
Cheltueli de regie constructii			8.00 %	72329.45		
Total:			100.00 +	976447.63		
Beneficiu de deviz			2.00 %	19528.95		
Total Lucrari de constructie						995976.59
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	56.00	16.41	919.07
					16.41	919.07
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	28.00	4.48	125.33
					4.48	125.33
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	260.00	55.77	14499.68
					49.98	12995.32
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5	m	260.00	45.74	11892.20
					25.36	6594.64
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	22.00	102.20	2248.38
					32.82	722.13
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	6.00	109.22	655.29
					48.49	290.94
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595	buc	56.00	522.54	29262.24
					70.12	3926.94
Total Sediul Contabilitate						59602.19
Inclusiv salariu						25574.37

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	121.00	16.41 16.41	1985.85 1985.85
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	25.00	4.48 4.48	111.90 111.90
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avinddimensiunile 8x21 mm	m	130.00	32.51 22.38	4226.36 2909.40
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5	m	285.00	45.74 25.36	13035.69 7228.74
149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	4.00	102.20 32.82	408.80 131.30
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	21.00	109.22 48.49	2293.51 1018.29
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (coridor)	buc	34.00	522.54 70.12	17766.36 2384.22
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (cabinete)	buc	13.00	522.54 70.12	6793.02 911.61
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (coridor)	buc	21.00	572.54 70.12	12023.34 1472.60
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (cabinete)	buc	60.00	572.54 70.12	34352.40 4207.44
Total Sediul DGETS						92997.23
Inclusiv salariu						22361.35
Total lucrari de montaj			100.00 +		152599.43	
Contributii sociale			24.00 %		11504.57	
Total:			100.00 +		164104.00	
Transport materiale			7.00 %		7326.46	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		171430.46	
Cheltueli de regie montaj			56.00 %		26844.00	
Total:			100.00 +		198274.46	
Beneficiu de deviz			2.00 %		3965.49	
Total Lucrari de montaj						202239.95

1	2	3	4	5	6	7
Total capitale			100.00 +		1198217	
TVA			20.00 %		239643	
Total deviz:					1437860	

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

DGETS
(semnatura)

**Lucrari de reparatie categorie
generala a sediului Directiei
Generale Educatie, Tineret si
Sport ii sediul contabilitatii
centralizate**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1437860 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	243.75	74.60	18183.75
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	642.57	74.60	47935.722
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257.234	74.60	19189.694
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84.63	74.60	6313.398
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1805.285	74.60	134674.269
6.	7422010060100	Timplar	h-om	763.174	74.60	56932.78
7.	7122050013400	Zidar	h-om	403.868	74.60	30128.583
8.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	392.544	74.60	29283.782
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2135.78	74.60	159329.158
		Total:				501971.136

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10223.11	3.20	32713.951
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	637.211	22.00	14018.631
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44.916	0.00	0.00
4.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	99.405	37.00	3677.985
5.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	42.00	1.20	50.40
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2.304	18.00	41.465
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	175.512	5.00	877.558
8.	3130134817405"1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	589.418	13.50	7957.136
9.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	23.036	17.00	391.612
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	920.21	10.50	9662.208
11.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	291.845	8.00	2334.76
12.	2875274400502"1	Corp de iluminat Led	buc	103.00	450.00	46350.00
13.	2875274400502"12	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	81.00	500.00	40500.00
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.975	24.00	23.40
15.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1489.12	0.60	893.472
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	54.00	0.25	13.50
17.	2051142950700	Dibluri	buc	498.00	0.50	249.00
18.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	143.063	6.00	858.375
19.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26.00	5.00	130.00
20.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.097	4800.00	468.00

21.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.097	4800.00	468.00
22.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	133.90	9.00	1205.10
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	212.404	5.00	1062.017
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1752.465	5.00	8762.325
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	728.97	9.00	6560.73
26.	1111000100020	Intrerupator	buc	27.00	58.00	1566.00
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	219.405	2.20	482.691
28.	2732103646151"1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	390.894	200.00	78178.80
29.	2614122601913"1	Pelicula protectie	m2	990.00	12.00	11880.00
30.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.039	4800.00	187.20
31.	2746167335101	Priza bipolara	buc	26.00	64.00	1664.00
32.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.033	4800.00	156.00
33.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	368.00	0.50	184.00
34.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	133.90	0.35	46.865
35.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	54.00	1.10	59.40
36.	2661122803601	Tub flexibil	m	291.72	5.00	1458.60
37.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	13.822	10.00	138.216
38.	2430116103800"1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	1355.90	99.00	134234.10
39.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	41.465	120.00	4975.776
		Total:				414481.274

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3.354	680.00	2280.72
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7.611	28.50	216.905
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	27.816	32.20	895.685
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1462.50	2.00	2925.00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115.479	28.50	3291.152
		Total:				9609.462

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

DGETS

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

DGETS

**Lucrari de reparatie categorie generala a sediului
Directiei Generale Educatie, Tineret si Sport ii sediul
contabilitatii centralizate****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Sediul : Contabilitate 1.1.1. Cabinetul Contabil Sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.2. Cabinetul Sef adjunct				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.1.3. Cabinetul Sectia Salariu				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.4. Cabinetul Casa				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.1.5. Cabinetul 209				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79
						2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13
						41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79
						2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51
						41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95
						164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.6. Cabinetul 210				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79
						2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13
						41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.7. Cabinetul 211				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.028
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.8. Cabinetul 212				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.14 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.428
		1.1.9. Cabinetul 215				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.428
		1.1.10. Cabinetul 216				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0	m2			52.13

1	2	3	4	5	6	7
		mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.077
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.028
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.11. Cabinetul 217				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.14 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12mm	m2			376.95 164.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	74.60	152.93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.60	2.40
	2732103646151 "1	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1.0500	200.00	210.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	28.50	0.427
		1.1.12. Diverse				
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2			28.12 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913 "1	Pelicula protectie	m2	1.1000	12.00	13.20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
55	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t			437.16 437.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.8600	74.60	437.156
56	TRI1AA04A 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			48.49 48.49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6500	74.60	48.49
57	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			175.44 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	680.00	175.44
		1.2. Sediul DGETS 1.2.1. Sala de sedinta				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.2. Cabinet metodic				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.3. Cabinetul 7				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
70	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
71	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
72	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.4. Cabinetul 16				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate	m2			30.37 14.92

1	2	3	4	5	6	7
		din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
80	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.028
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.5. Cabinetul 39				
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79

1	2	3	4	5	6	7
						2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.251
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
87	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
88	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139.87 114.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	74.60	114.138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	32.20	0.628
90	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=5.50	m2			155.82 127.19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3100	74.60	127.193

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	25.168
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	28.50	0.627
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	2.834
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.6. Coridor et.1				
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			144.16 93.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.2500	74.60	93.25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.3600	120.00	43.20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.1200	10.00	1.20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0200	18.00	0.36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.2000	17.00	3.40
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			116.63

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
99	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139.87 114.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	74.60	114.138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	32.20	0.628
101	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=5.50	m2			155.82 127.19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3100	74.60	127.193
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	25.168
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	28.50	0.627
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	2.834

1	2	3	4	5	6	7
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.7. Coridor et.2				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
106	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			144.16 93.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.2500	74.60	93.25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.3600	120.00	43.20
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0.1200	10.00	1.20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0200	18.00	0.36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.2000	17.00	3.40
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
110	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139.87 114.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	74.60	114.138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.251
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	32.20	0.628
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			83.51 41.03

1	2	3	4	5	6	7
		manual EASY CLEAN (calitate superioara)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.8. Casa scarii centrale				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
118	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
119	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483

1	2	3	4	5	6	7
120	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139.87 114.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	74.60	114.138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	32.20	0.628
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.9. Casa scarii secundare				
124	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20.43 20.14
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	74.60	8.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	74.60	11.19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	28.50	0.285
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.63 91.01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	74.60	91.012
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.20	0.515
127	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30.37 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.00	9.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	37.00	5.55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
128	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5.00	m2			115.16 89.52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	74.60	89.52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.20	22.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	28.50	2.28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	32.20	0.483
129	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139.87 114.14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	74.60	114.138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.20	22.848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	32.20	0.628
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52.13 41.03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	74.60	33.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	74.60	7.46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	10.50	11.076
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.79 2.24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	74.60	2.238
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual EASY CLEAN (calitate superioara)	m2			83.51 41.03

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	74.60	41.03
	2430116103800 "1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Easy Clean	kg	0.4000	99.00	39.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.20	0.132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
		1.2.10. Diverse				
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de pelicula pentru protectie(se elimina aracet)	m2			28.12 14.92
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	74.60	14.92
	2614122601913 "1	Pelicula protectie	m2	1.1000	12.00	13.20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
134	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			68.96 55.95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	74.60	55.95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	4800.00	1.44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0001	4800.00	0.48
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	4800.00	1.44
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	4800.00	0.576
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0030	24.00	0.072
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4.5000	2.00	9.00
135	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t			437.16 437.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5.8600	74.60	437.156
136	TRI1AA04A 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			48.49 48.49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6500	74.60	48.49
137	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			175.44 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	680.00	175.44
		2. Lucrari de montaj 2.1. Sediul Contabilitate				
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			16.41 16.41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	74.60	16.412
139	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4.48 4.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	74.60	4.476
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan t, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16- 25 mm	m			55.77 49.98

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1.10				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6700	74.60	49.982
	2661122803601	Tub flexibil	m	1.0200	5.00	5.61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.0200	8.00	0.176
141	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1.05	m			45.74 25.36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	74.60	25.364
	3130134817405 "1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	1.0300	13.50	14.60
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.5000	8.00	4.20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0.2500	6.00	1.575
142	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			102.20 32.82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4400	74.60	32.824
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1.0000	64.00	64.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.20	0.11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.025
143	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			109.22 48.49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	74.60	48.49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	58.00	58.00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.25	0.50
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2.0000	1.10	2.20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.025
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595	buc			522.54 70.12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	74.60	70.124
	2875274400502 "1	Corp de iluminat Led	buc	1.0000	450.00	450.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.50	1.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.20	0.176
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
		2.2. Sediul DGETS				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16.41 16.41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	74.60	16.412
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4.48 4.48

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	74.60	4.476
147	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avinddimensiunile 8x21 mm	m			32.51 22.38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	74.60	22.38
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1.0300	9.00	9.27
	2051142950700	Dibluri	buc	1.0000	0.50	0.50
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1.0300	0.35	0.36
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1.05	m			45.74 25.36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3400	74.60	25.364
	3130134817405 "1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	1.0300	13.50	14.60
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.5000	8.00	4.20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0.2500	6.00	1.575
149	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			102.20 32.82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4400	74.60	32.824
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1.0000	64.00	64.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.20	0.11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.025
150	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			109.22 48.49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6500	74.60	48.49
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	58.00	58.00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.25	0.50
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2.0000	1.10	2.20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.025
151	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (coridor)	buc			522.54 70.12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	74.60	70.124
	2875274400502 "1	Corp de iluminat Led	buc	1.0000	450.00	450.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.50	1.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.20	0.176
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
152	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 (cabinete)	buc			522.54 70.12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	74.60	70.124

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400502 "1	Corp de iluminat Led	buc	1.0000	450.00	450.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.50	1.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.20	0.176
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
153	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (coridor)	buc			572.54 70.12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	74.60	70.124
	2875274400502 "12	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	1.0000	500.00	500.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.50	1.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.20	0.176
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24
154	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED 595*595 Armstrong (cabinete)	buc			572.54 70.12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.9400	74.60	70.124
	2875274400502 "12	Corp de iluminat Led Armstrong	buc	1.0000	500.00	500.00
	2051142950700	Dibluri	buc	2.0000	0.50	1.00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2.0000	0.50	1.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0800	2.20	0.176
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	1.20	0.24

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar DGETS
(functia, semnatura)